
JUNTADA DE PESQUISAS DE PRECOS

dal©coL      ~L\-7i7----

Junto  aos  autos  do  processo  administrativo  n°   1312001/2021,  na  modalidade
Dispensa de Licitagao as pesquisas de pre€os.

Mat5es do Norte -MA, em 16 de dezembro de 2021.

Mariana Linhares Pereira
Tesoureira



wsou§aifeervicos    i:o:J::1:°c_:i3::::1:1::i°z:::E:pn]6:::,::7c:oona]Turu             Jd3`daL~     4
Wee

CONTATO: (98) 98405-0687 -wsousasi[va25@hotmail.com

COTACAO DE PRECOS

A Comissao Pemanente de Licitacao- CPL
Cfunara Municipal de Mat5es do NoiteA4A
Av. Dr. Antonio Sampaio, n° 90, Centro -Mat6es do Norte/MA

Objeto: Contratac5o de empi.esa especializada para pi.estapao dos servicos de digitaliza9ao
de documentos da Camara Municipal de Mat6es do Norte - MA.

ITEM DESCRICAO DO
UNIDADE QUANTIDADE

VALOR VALOR
SERVICO UNITARIO TOTAL

01

Servicos dedigitalizac5odedocunentos
Paginas 13.850 R$ 0,34 R$ 4.709,00

Valor Total: R$ 4.709,00 (quatro nil, setecentos e move reais).

S5o Luis -Mar.anh5o 14 de dezembro de 2021

. ddecc7± c2igf€
W DE SOUSA SILVA SERVICOS

CNPJ: 40.483.287/0001-72
Webeth de Sousa Si]va

CPF pelo n° 755.822.103-00


